
Objednávka číslo: 521892 

Datum odeslání objednávky: 13.08.2021 

 
Poskytovatel:  

Zeměměřický úřad  

Pod sídlištěm 9  

182 11 Praha 8  

IČO: 60458500  

DIČ: není plátce DPH a je organizační složkou státu  

 
Žadatel:  

Číslo jednací žadatele: SPU 256830/2021 

Kontaktní a fakturační adresa:  

Jméno:  Zdeněk  

Přijmení:  Dinga 

Organizace:  Státní pozemkový úřad, Pobočka Blansko 

Telefon:  725765794 

E-mail:  z.dinga@spucr.cz 

Ulice a číslo:  Poříčí 18 

Město:  Blansko 

PSČ:  67842 

Uživatelské jméno:  zdinga 

Typ uživatele:  Organizační složka státu 

Způsob platby:  

digitální - bez úhrady 

Účel užití dat: Pro produkty: 63311 Pouze pro výkon působnosti v územním rozsahu 

organizaci příslušném 

Poznámka (pro bezplatný výdej dat nutno uvést oprávněnou osobu k převzetí dat): Ing. 

Zdeněk Dinga 

Způsob předání dat, volba média, zpřístupnění služby:  

Způsob předání dat a volba média digitální produkce: stažením ze serveru (pro data do 

velikosti 500 MB) (+ 0,-Kč) 

Rozsah požadavku, předmět smlouvy:  

Kat. 

č. 
Produkt 

Výdejní 

jednotka 

Počet 

výd. 

jedn. 

ks,m2 Typ Cena Sleva Formát dat 

63311 

ZABAGED® - 

polohopis - 

všechny vrstvy 

mapový 

list ZM 10 

Bod 

472 472 
Digitální 

data 
497475 497475 dgn7(JTSK) 

234420 234424 234425 241214 241215 241216 241217 241218 241219 241220 241221 

241222 241223 241224 241225 241310 241315 241319 241320 241324 241325 241401 

241402 241403 241404 241405 241406 241407 241408 241409 241410 241411 241412 

241413 241414 241415 241416 241417 241418 241419 241420 241421 241422 241423 

241424 241425 242111 242112 242116 242117 242118 242121 242122 242301 242302 

242303 242306 242307 242308 242309 242310 242311 242312 242313 242314 242315 



242316 242317 242318 242319 242320 242321 242322 242323 242324 242325 242416 

242421 243104 243105 243109 243110 243114 243115 243119 243120 243124 243125 

243201 243202 243203 243204 243205 243206 243207 243208 243209 243210 243211 

243212 243213 243214 243215 243216 243217 243218 243219 243220 243221 243222 

243223 243224 243225 243304 243305 243309 243310 243314 243315 243317 243318 

243319 243320 243321 243322 243323 243324 243325 243401 243402 243403 243404 

243405 243406 243407 243408 243409 243410 243411 243412 243413 243414 243415 

243416 243417 243418 243419 243420 243421 243422 243423 243424 243425 244101 

244102 244103 244104 244105 244106 244107 244108 244109 244110 244111 244112 

244113 244114 244115 244116 244117 244118 244119 244120 244121 244122 244123 

244124 244125 244201 244202 244206 244207 244208 244211 244212 244213 244216 

244217 244218 244221 244222 244223 244301 244302 244303 244304 244305 244306 

244307 244308 244309 244310 244311 244312 244313 244314 244315 244316 244317 

244318 244319 244320 244321 244322 244323 244324 244325 244401 244402 244403 

244404 244406 244407 244408 244411 244412 244413 244414 244416 244417 244418 

244419 244421 244422 244423 244424 244425 332110 332114 332115 332119 332120 

332125 332202 332203 332204 332205 332206 332207 332208 332209 332210 332211 

332212 332213 332214 332215 332216 332217 332218 332219 332220 332221 332222 

332223 332224 332225 332402 332404 332405 332410 332415 341101 341102 341103 

341104 341105 341106 341107 341108 341109 341110 341111 341112 341113 341114 

341115 341116 341117 341118 341119 341120 341121 341122 341123 341124 341125 

341201 341202 341203 341204 341205 341206 341207 341208 341209 341210 341211 

341212 341213 341214 341215 341216 341217 341218 341219 341220 341221 341222 

341223 341224 341225 341301 341302 341303 341304 341305 341306 341307 341308 

341309 341310 341311 341312 341313 341314 341315 341317 341318 341319 341320 

341401 341402 341403 341404 341405 341406 341407 341408 341409 341410 341411 

341412 341414 341415 341416 341417 342101 342102 342103 342104 342105 342106 

342107 342108 342109 342110 342111 342112 342113 342114 342115 342116 342117 

342118 342119 342120 342121 342122 342123 342124 342125 342201 342202 342203 

342204 342205 342206 342207 342208 342209 342210 342211 342212 342213 342214 

342215 342216 342217 342218 342219 342220 342221 342222 342223 342224 342225 

342301 342302 342303 342304 342305 342306 342307 342308 342309 342310 342311 

342312 342313 342314 342315 342316 342317 342318 342319 342320 342322 342323 

342324 342325 342401 342402 342403 342405 342406 342407 342411 342412 342416 

342421 344104 344105 344109 344110 351101 351106 351107 351108 351111 351112 

351113 351114 351116 351117 351118 351119 351120 351121 351122 351123 351124 

351125 351301 351302 351303 351304 351305 351306 351307 351308 351309  

Cena celkem 497475 Kč  

Sleva na aktualizace dat 0 Kč  

Sleva pro bezplatný výdej dat 497475 Kč  

Konečná cena 0 Kč  

Poznámky k ceně: Zobrazená cena v objednávce je cenou základní, která může být upravena 

podle způsobu užití dat. Pokud dojde ke změně ceny, bude zákazník kontaktován. 

 

 

Po odeslání žádosti Vám v případě, že neobjednáváte data pro komerční užití, aplikace 

nabídne k odsouhlasení text „Dohody o poskytnutí produktu“, včetně Vašich osobních údajů a 

údajů o objednaných produktech. (neplatí pro produkty poskytované dle vyhlášky č. 31/1995 

Sb.). Odsouhlasení textu Dohody znamená závazný souhlas se všemi údaji v Dohodě, 



které nelze měnit, včetně částky, která Vám bude ihned automaticky fakturována. 
V případě, že byl zvolen způsob platby „elektronická platba“, budete přesměrováni na 

platební portál. Pokud zvolíte možnost „Nesouhlasím“, bude žádost rovněž odeslána a na Vaši 

e-mailovou adresu, uvedenou při registraci, bude zaslán návrh Smlouvy k připomínkám. 

Stav Vaší žádosti je uveden v sekci "mé žádosti".  

 

Žádost o bezplatné poskytnutí dat je nutno potvrdit oprávněnou osobou nabyvatele, a to buď 

kvalifikovaným elektronickým podpisem, zaslaným Zeměměřickému úřadu prostřednictvím 

jeho DS, případně na email zu-obchod@cuzk.cz, nebo vlastnoručním podpisem a poté 

doručením úřadu poštou nebo osobně.  

 

 

 

V Blansku dne 16. 8. 2021  

Za nabyvatele:  

JUDr. Ivana Antlová  

vedoucí pobočky 
 


		2021-09-30T10:38:43+0200
	Unknown signer 56080baa13e0e4a7e159a663052493c5f87bd420




